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Işık Tugayı Kitabı Hakkında Bilgiler


Işık Tugayı Kitabı EKSİK PARÇA YAYINLARI çıkarmış olduğu Işık Tugayı Kitabını PDF İndir – Işık Tugayı 29.07.2021 Pdf İndir

Işık Tugayı PDF indirmek istiyorsanız doğru yerdesiniz! Aşağıdaki bağlantıdan Işık Tugayı kitabının ücretsiz pdf dosyasını indirebilirsiniz.

Siz değerli öğrenci kardeşlerimiz için Işık Tugayı Kitabının PDF Dosyasını aşağıda indirme bağlantısına ekledik. EKSİK PARÇA YAYINLARI ait olan Işık Tugayı kitabını aşağıdaki bağlantıdan rahatlıkla indirip kullanabilirsiniz.

 Işık Tugayı Kitabı Hakkında Daha Fazla Bilgiler 

Işık Tugayı Kitabı 29.07.2021 tarihinde Kameron Hurley tarafından yazılıp EKSİK PARÇA YAYINLARI tarafından basılmıştır. Işık Tugayı kitabında toplamda 408 sayfa bulunmaktadır. Sizler için  Işık Tugayı kitabının PDF indirme bağlantısını aşağıya ekledik. Kolay bir şekilde indirip kullanabilirsiniz.



 Işık Tugayı Kitabı Özeti – Işık Tugayı Kitabı Açıklaması 

ARTHUR C. CLARKE EN İYI ROMAN ÖDÜLÜ 2020 ADAYI
HUGO EN İYI ROMAN ÖDÜLÜ 2020 ADAYI
 
“Kahramanlar her zaman olağanüstü değişimlerin peşinde koşan sıradan insanlardı.”
 
Çok, çok uzak bir gelecekte artık uluslar ortadan kalkmış, dünyanın farklı bölgeleri ilerleme adına şirketler tarafından yönetilmektedir. İnsanlar asteroit kuşağına kadar yayılmışlardır. Tıpkı kimi uluslarda olduğu gibi ya vatandaşsınız ya da değilsiniz. Vatandaş olmak, “hortlakların” elde etmeyi ancak hayal edebileceği haklar ve ayrıcalıklarla birlikte gelir.
 
Dietz, bir zamanlar São Paulo’yu kapsayan bir şirket bölgesinden bir “hortlak”. Ya da en azından eskiden öyleydi. São Paulo şehri milyonlarca sakiniyle, Marslı teröristler tarafından haritadan silinir. O zamandan itibaren farklı şirketler Mars’a karşı çetin bir savaş vermeye başlar. Ancak yakın zamanda geliştirilen bir teknoloji, askeri birliklere büyük avantaj sağlar: askerleri neredeyse anında bir yerden diğerine ışınlama yeteneği.
 
Ancak Dietz’in ilk düşüşü plandaki gibi gitmez. Ve kendini farklı bir yerde değil, farklı bir zamanda bulur.
“Hurley alandaki en önemli seslerden ve Işık Tugayı onun en iyi eserlerinden biri.”
— James SA Corey, çok satan Erginlik serisinin yazarı
“Karanlık zamanlarda ışık olmamız için bir çağrı.”
—Rebecca Roanhorse, Trail of Lightning’in Hugo ve Nebula ödüllü yazarı.
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(Görsele tıklayarak kolaylıkla bizlere mail atabilirsiniz.) 


İlgilinizi Çekebilir  Doktor Ox un Deneyi Jules Verne Parodi Yayınları

 Kitap Adı: Işık Tugayı

 Yayınevi / Marka: EKSİK PARÇA YAYINLARI

 Yazar: Kameron Hurley

 Basım Tarihi: 29.07.2021

 Sayfa Sayısı: 408

Işık Tugayı Kitabı İndirme Linkleri – Işık Tugayı İndir

Işık Tugayı Kitabının indirme en güncel indirme linklerini sizler için aşağıda derledik. Işık Tugayı Pdf İndirmek için aşağıdaki indirme linklerini kullanabilirsiniz. Lütfen indirme linkleri çalışmıyor ise bizlere yorumlar kısmından yazın. Kırık linkler her saat başı düzeltilmektedir.
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